GAITAN YANGUAS DE SOACHA.”

L_/OBJETO: «ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS BIOMEDICOS

EQUIPOS ODONTOLOGICOS PARA EL HOSPITAL, CENTROS Y PUES

SOACHA - CUNDINAMARCA

ONSOLIDADO DE RESULTADOS CONVOCATORIA PUBLICA 007 DE 2014.

NIT. 800.006.850-3

DE CONSULTA BASICA, MOBILIARIO Y

TOS DE SALUD DEL HOSPITAL MARIO

La E.S.E. HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS, se permite informar que una vez realizadas las evaluaciones a los
proponentes participantes en el presente proceso, los resultados son los siguientes:

L
v/

GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 3
OFERENTE | DISCOLMEDICA | DOTASALUD | PRODUMEDIC | PRODUMEDIC | DOMETAL | PRODUMEDIC | DISCOLMEDICA | LAMUELA | PARDENTALES
LTDA. JCSAS v : SAS : LTDA. " SAS “LTDA.
EVALUACION
JURIDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EVALUACION
FINANCIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EVALUACION
TECNICA NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
EVALUACION
EXPERIENCIA 400 0 200 200 100 100 400 0 0
EVALUACION . NO SE NO SE - NO SE
Economica | NOSEEVALUA EVALUA EVALUA 400 351 400 NO SEEVALUA | eyal (A 390
RESULTADO -
- - 600 451 (50(}; - - 390
i c\_k \'e = NN F*
(U\\ZQHE}\ENA HERNANDEZ RALACIOS

Gerente

Soacha — Cundinamarca, cinco (5) dias del mes de Junio de 2014

Revisé:'Dr. Estehan Pacheca Oviedo

Asesor Juridico

Or. Mauricio Romero Ram
Coordinador de Contratacid

Empresa Social del Estado Hospital Madio Gaitdn Yanguas de Soacha,
PBX 7309230, Weh: wwavhospitalspachacom
Lisoacha@eundivamarea.govieo
Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha —Cundinamarca-.




E.S.E. HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS SOACHA

- ANALISIS FINANCIERO cc')(:AmR/AS PUBLICAS - 2.014 (CONTABILIDAD, PR‘PUESTO)

[CONVGEATORIA PUBLICA No: 007-2014 - |

OBSERVACION; EVALUACION ECONOMICA

Se tiene en cuenta Ja observacion presentada al informe de evaluacion, se realiza los correspondientes ajustes a la evaluac;on econdmica.
Sila propuesta es superior al presupuesto oficial e inferior at 80 % del mismo, no seré calificada.
Se realiza evaluacion economica a los proponentes que cumplieron los criterios juridico, financiero ytéenico. ™S

ALUADORES:

(%

JUAN o)lvm GARZO R

\

Convocatoria Pitblica: # 007 - 2.014
Juan David Garzon R. (Presupuesto)

Fecha Evatuacién Econbmica: 05 Jupio 2.014 pR sUpL}
FORMULA: L X = puntaje méxime * oferta minima / otras ofertas
voupacion:. X =400, @DMOL__ L #pwiel T

ANALIS Licitac 2014

INDICADOR FORMULA FINANCIERA PROPONENTE# 1 PROPONENTE # 2 PROPONENTE #3 PROPONENTE # 4 PROPONENTE#5 PROPONENTE# 6
DOTASALUD DISCOLMEDICA LTDA LA MUELA SAS, DOMETAL SAS PARDENTALES LTDA PRODUMEDIC
VALOR DE LA PROPUESTA: GRUPO #1.
EQUIPOS BIOMEDICOS DE CONSULTA
BASICA.
s VALOR DE LA PROPUESTA: GRUPO # 2.
.VAL{JACION ECONOMICA MOBILIARIO $ 99.180.000 $ 87.000.000
VALOR DE LA PROPUESTA: GRUPO # 3.
EQUIPOS ODONTOLOGICOS $151.276.325 $ 147.438.000
PONDERACION (puntos): GRUPO # 1. 0 0 0 0 0 0
PONDERACION {puntos): GRUPO # 2. 0 o 0 351 PUNTOS 0 400 PUNTOS
PONDERACION (puntos): GRUPO # 3. 0 0 0. 0 390 PUNTOS 400 PUNTOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBJETO Y PRESUPUESTO: -, Adquisicion e instalacion de equipas biocmédicos; A-
GRUPO 1: $ 77°102.983,00. B- GRUPO 2: $ 100°000.000.0. C- GRUPO 3: §
159°547.650.00, VALOR TOTAL: § 336°650.633.0..




Ce o emen e b

EVALUACION SECNICA .

W i aan e aes a0

RECURSOS fISKOS, |

ADQUISIION E{NSTALAGON DE EQUIPGS BIOMEDICS DE CONSULTA BASICA, MOBILIARIC Y EQUIPGS GDGNTOLOGICOS PARAEL H

“CONVENIQINTERADMINISTRATIVO N 1353 DE 2013°

QSPITAL, CENTROS ¥ PUESTOS DE SALUD DEL HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS DESOACHA,

s Sy T e e e s YRR g e e e o —
OFERINLE
DOTASALUD IN-SMTA PRODUMEDK
CRIT{ RO A EVALUAR GRUPR 1 £ £QUIPOS RIOMEDICOS OE LONSULTA RASICA GRUPO 1: LQUIPOS BIOMEDICOS DE CONSULTA BASICA GRUPQ 2: MOBILIARIQ GRUPD 1: EQUIPQY ODON TOLOGK 05
TUMPLE NQ CuMPLE OBSERVACOIONES uUMALE NG CUMPLE ORSERVALIOKES CUMPLE NOCUMPLE OBS{RVACIONES CUMMLE NO CUMPLE OBSERVAGONEY
NO CUMPLE
ESPECIFICACIONES
TEGNICAS DE PESA
BEBE Y ULTRASONIDO NO CUMPLE CON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS
ESBECIEKCACIONES TECKICAS x NO PRESENTA FICHAS x O PESABEBE Y NO PRESENTA MANUIAL DE x EVALUADC A FOLIO 188 x EVALUADO ENFOLIOS 190 A 266
TECHICAS YO DOPPALER STAR 5000A EN IIOMA ESPAROL
CATALOGO D MARTILLO
DE REFLEJOS ¥
NEGATOSCOPIO
CRITERIO SUBSANADO CON LA
%°MK X EVALUADOENFOLIGIS]  x EVALUADO EN FOUOS 299 AL 340 X PRESENTACION DE LA CIRCULAR EXTERNA| X E£VALUADO EN FOLIOS 299 A 340
coMERCIA EXPEDIDA POR EL INVIMA N* 500-8060-13
PROGRAMA Of MANTENIMIENTO x EV“LU?S;’YE";; ouas x EVALUADO A FOLIO 115 x EVALUADO A FOLIC 115 X EVALUADO A FOLIO 115
PEOTOCOIQ DE MANTENIMIENTG. X EVALUADOENFOLQ 191| X X x
EVALUADO AFOLIO $18Y 119 EVALUADG AFOLIO 118 Y 113 EVALUADO A FOLIO 118 ¥ 118
PLAN OE CAPACITACION x EVALUADOENFOUC 182] X x %
~

CERTIFICAOQ D CAUBRACION DE FABRICA.
Q CARTA EMILIOA POR £L FABKICANTE.
CEATIEKCANDO QUE EXISTLYINCULD. EVALUADO EN FOLIOS X
CQMERCIAL GON EL OFERINTE, YENEL x EXTEMPORANEOS DEL 1 x EVALUADO ENFOLIOS EXTEMPORANEQS DEL O AL ¢ rua A x EVALUADO A FOUQ 123
£VENTO DE 5¢8 AQIUDKATARIOS, SELL )
CNTREGARA AL PRQPONCHTE LA
DOCUMENTACKN REQUERIDA
CEATIFICADO OF ORIGEN DE LOS EQUIEOSO.
| CARTA EMITIOA FOR (LEASRICANTE.
CERTIFICANDQ QUE LAISTE VINCULD. .
COMERCIALCON ELOERRENTE YENEL x EVALLADOEN zi;ouos x EVALUADO A FOLIOS 342 A 3624 x EVALUADO AFOLIOS 342 A 3624 X EVALUADO A FOLIOS 342 A 3624
EVENTO OF SER ADIUOICATARIOS. 3¢ LE_
CNTREGARA AL PROPORENTE LA
OCUMENTACION REQUERIDA
AUTORIZACION DE FABRIGANTES PARA EVALUADG EN FOLIOS
e aras x P x EVALUADO EN FOLIOS 263 A 207 x EVALUADO EN FOLIOS 263 A 297 X EVALUADO EN FOLIOS 263 A 297
CLRIIFICADD DE GARANTIA DESUMINISIRO. EVALUADG AFOLIO 183 &
o prevdy X X EVALUADQ EN FOLKD 118 X EVALUADO EN FOLIO 114 x E£VALUADG ENFOUQ 114
MANUALES Y CATALOGOS e Mioma. EVALUADO EN FOLIOS
b x A X EVALUADO A FOLIO 126 A 266 x EVALUADO A FOLIO 126 A 266 x EVALUADO AFOLIO 126 A 266
CERTIFICADQS DE GARANTIA X e X EVALUADO EN FOLIG 112 X EVALUADO EN FOLIO 114 x EVALUADG EN FOLIO 11¢
“’l:?jw‘:ﬁ?w x EVALUADG EN FOLIO 193 X EVALUADO A FOLID 121 A 122 x EVALIUADO A FOLIG 121 A122 X EVALIUADO AFOUIQ 121 A 122
CEATIEKADD DLYIDAVTICOELOS TQUIPQS x EVALUADO 4 FOLIO 184 x EVAULADO A FOLIO 120 x EVALIUADO A FOLIO 120 x EVALIUADO A FOLIO 120

Observationes: I

LA EVALUACION TECNK A DE CADA UNO D€ LOS GRUPOS DF(RYAD? $E n!aul/}mau{#a LAS £SPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS EN t0S ANEXQS DEL PRESENTE PLIEGTD

ﬁN}eﬁ DEL PH,AR SEGURA LOPEL

{ngeniera Biomédfca

HANE




